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ГРАФИК ПИТАНИЯ В ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ
В МБОУ «СОШ №20 им. Васьлея Митты с углубленным изучением отдельных предметов» г. Новочебоксарска
в 2024-2025 учебном году
 
	Время
	
	Вид горячего питания
	Классы

	9.30-9.50
	


2 перемена
	Усиленный завтрак
Усиленный завтрак
Усиленный завтрак
Обед с первым блюдом
Усиленный завтрак
Обед с первым блюдом
Усиленный завтрак
	1А
1Б
1В
2Б
2В
3А
3В

	10.30-10.45
	


3 перемена
	Обед с первым блюдом
Обед с первым блюдом
	3Б
4А

	10.30-10.45
	
	Обед 
Обед 
Обед с первым блюдом
Обед 
Обед 
Свободное меню
Свободное меню
	5А
5Б
5В
7Б
8Г
9А
9Б

	

11.25-11.40
	



4 перемена
	Обед с первым блюдом
Обед 
Обед
Обед с первым блюдом
Свободное меню
Свободное меню
Свободное меню
Свободное меню
	7А
7В
7Г
8А
8В
9Г
10
11

	11.40-11.50
	6 перемена
	Обед с первым блюдом
Обед с первым блюдом
Обед с первым блюдом
Обед с первым блюдом
	2А
3Г
4А
4В

	
14.05-14-20
	
7 перемена
	Обед с первым блюдом
Обед 
Обед с первым блюдом
Обед с первым блюдом
	6А
6Б
6В
6Г
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 УТВЕРЖДАЮ    Директор МБОУ «СОШ № 20   им. Васьлея Митты с углублённым   изучением отдельных предметов»   _______________     А. И. Матвеев  

  ГРАФИК ПИТАНИЯ В ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ   В МБОУ «СОШ №20 им. Васьлея  Митты с   углубленным изучением  отдельных предметов» г. Новочебоксарска   в 20 24 - 20 2 5   учебном году      

Время   Вид горячего питания  Классы  

9.30 - 9.50        2   перемена  Усиленный завтрак   Усиленный завтрак   Усиленный завтрак   Обед с первым  блюдом   Усиленный завтрак   Обед с первым блюдом   Усиленный завтрак  1А   1Б   1В   2Б   2В   3А   3В  

10.30 - 10.45        3   перемена  Обед с первым блюдом   Обед с первым блюдом  3Б   4А  

10.30 - 10.45   Обед    Обед    Обед с первым блюдом   Обед    Обед    Свободное меню   Свободное  меню  5А   5Б   5В   7Б   8Г   9А   9Б  

    11.25 - 11.40          4   перемена  Обед с первым блюдом   Обед    Обед   Обед с первым блюдом   Свободное меню   Свободное меню   Свободное меню   Свободное меню  7А   7В   7Г   8А   8В   9Г   10   11  

11.40 - 11.50  6   перемена  Обед с первым блюдом   Обед с первым блюдом   Обед  с первым блюдом   Обед с первым блюдом  2 А   3Г   4 А   4В  

  14.05 - 14 - 20    7   перемена  Обед с первым блюдом   Обед    Обед с первым блюдом   Обед с первым блюдом  6А   6Б   6В   6Г  

     

